Liste des compétitions

RESULTAT

Résultat Net

CLT

1sur?2

NAT.

Rencontre Saint Laurent Belle lle

https://pages.ffgolf.org/resultats/liste-competitions/83d2cf9518604194...

€ Retour a la liste des compétitions

PRENOM ET NOM

Thebault Christian
Guenot Pierre
Thiele Ulrich
Fourquet Thomas
Rigaud Laurence
Dufour Marie Joélle
D'Epenoux Beatrice
Guenot Catherine
Le Falher Bernard
Fernandez Juanito
Saint Olive Didier
Grand Gérard
Monzies Alain

Guilloux Jean Marie

Le Falher Marie Heléne

Gueuvin Danielle

IDX

54.0

12.3

26.6

20.0

19.8

274

22.8

26.8

18.3

1.9

221

13.5

10.9

241

15.6

31.1

CLUB

Belle lle

Nancy Aingeray

Belle lle

Belle lle

St Laurent

St Laurent

Bondues

Nancy Aingeray

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

T1

56

56

48

48

43

43

42

40

40

39

39

39

39

39

39

TOTAL

56

56

48

48

43

43

42

42

40

40

39

39

39

39

39

39

@ 86O

24/04/2023, 09:00
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Liste des compétitions

CLT

10

1

12

13

14

15

2 sur 2

NAT.

PRENOM ET NOM

Colin Jacques
Herve Pierre
Mordret Olivier
Daviaud Christian
Andre Jean Yves
Deseille Jean-Pierre
Collin André

Phelip Arnaud
Ruthardt Margarete
Thiebot Brigitte
Gelinet Philippe
Blancaneaux Louis
Artifoni Jean Luc
Varene Yann
Lefevre Dominique

Rigaud Stéphane
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IDX

14.0

15.8

17.0

33.3

19.2

11.0

15.4

17.2

37.1

201

224

22.0

14.0

15.1

35.1

10.5

CLUB

St Laurent

St Laurent

Valbonne

Belle lle

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

Belle lle

Rouen

Belle lle

Belle lle

St Laurent

St Laurent

St Laurent

St Laurent

16 équipes et 32 joueurs

T1

38

38

38

38

37

37

37

37

37

37

37

37

35

35

TOTAL

38

38

38

38

37

37

37

37

37

37

37

37

35

35
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